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FINANSIELL OVERSIKT

2019-07-01- 2018-07-01 2019-01-01 - 2018-01-01 - 2018-01-01 -
KONCERNEN 2019-09-30 2018-09-30 2019-09-30 2018-09-30  2018-12-31

Nettoomsattning 28 893 005 12 785 201 65 341 997 35634734 53359 200
Resultat efter finansiella poster -78 787 -2 011 757 -1971792 -3458 459 -12602 066
Periodens resultat 512119 -1 894 899 -1252 350 -3255372 -12 330 347
Balansomslutning 37 067 277 30750 019 37 067 277 30750019 26 141 322
Soliditet 26% 58% 26% 58% 33%
Resultat per aktie 0,06 -0,23 -0,15 -0,39 -1,48

2019-07-01- 2018-07-01 2019-01-01- 2018-01-01 - 2018-01-01 -

MODERBOLAGET 2019-09-30 2018-09-30 2019-09-30 2018-09-30  2018-12-31

Nettoomsattning 65 000 71 346 816 618 2085 167 2 166 597

I O ' ' R N Resultat efter finansiella poster -1252 682 -1 115 263 -3 851 226 -2615611 -4 157 330

. I bl Balansomslutning 13 890 357 18 903 534 13 890 357 18903 534 17 844 677

TOURN Internationa AB(pu ) Soliditet 88% 93% 88% 93% 90%
KVARTALSRAPPORT TRE 2019 )

Resultat per aktie -0,15 -0,13 -0,46 -0,32 -0,50

Denna information ar sadan information som TOURN International AB(publ) ar skyldigt att offentliggdra enligt
EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen lamnades, genom ovanstaende kontaktpersons férsorg, for
offentliggérande den 22 november 2019.

Vasentliga hdandelser

-Tourn startar Charge - Ett fintechbolag inom gaming och esport

Kommande rapporter Insynspersoner per 201
Bokslutskommuniké 2019 - 26 februari 2020 Gustaf Kellner, ordférande
Arsstamma 2019 - 20 maj 2020 Robin Stenman, VD & ledamot

Olle Séderberg, ledamot

Michael Jacobson, ledamot

Bolaget har per 2019-09-30, 8 303 350 aktier




VD KOMMENTAR

Tourn fortsétter att utvecklas mycket starkt och kan for arets tredje kvartal redovisa en
rekordomsattning pa 28,9 MSEK. Det ar 127 procent hdgre &n motsvarande kvartal i fiol. Samtliga
vara verksamhetsomraden vaxer och dar ar forséljningens sammansattning extra gladjande
Dessutom far vi en allt stérre del av var omsattning fran utldndska kunder, nagot som visar att var
affarsmodell ocksa fungerar utomlands och darmed ger Tourn en stark internationella potential.

Fortfarande ar Tourn Agency det affarsomrade som ar storst under det tredje kvartalet med en
omséattning pa cirka 17 MSEK. De andra stérre affirsomradena Nagato och HUBSO véxer ocksa
rejalt i omsattning och stannade pa 6 MSEK respektive 3,6 MSEK. De tvd mindre, Gravel och
Charge, har fortfarande en lagre omsattning, men vi ser en betydande potential f6r dessa.

Det ar viktigt att understryka att vara olika affairsomraden samspelar med varandra och skapar
férutsattning for att den sammantagna omsattningen blir betydligt hégre én vad som skulle varit fallet
om dessa inte fanns i samma koncern. Denna samverkan &r nagot vi prioriterar inom Tourn.

Intéktsokningen kommer mestadels fran aterkommande kunder som lagger storre budgetar, vilket
indikerar pa det goda resultat vi skapar for vara kunder. Nytdnkande I6sningar ar det som gor att
kunderna gérna utvecklas tillsammans med Tourn och ger fortroende for vart satt att skapa varden.

Sammantaget visar arets tre forsta kvartal pa styrka da omsattningen uppgar till 65 MSEK, vilket
betyder att Tourn redan passerat fjolarets omsattning.

Aven om Tourn fortsatt att prioritera stark tillvéxt s& férbattrades aven resultatet. Fér tredje kvartalet
kan vi redovisa ett positivt resultat fér perioden om 512 TSEK.

Influencerbranschen lar fortsatta att vaxa kraftigt. Det ar fortfarande manga bolag som annu inte
insett vilken potential sociala medier har. Kunderna konsumerar i dag mer sociala medier an
traditionella medier som TV och tidningar. Dessutom &r marknadsféring i sociala medier mer
kostnadseffektivt an i traditionella medier. Or ser vi en stark strukturell tillvéxt inom sociala medier
pa bekostnad av de traditionella. Den har omallokeringen ar en utveckling vi bara sett bérjan pa.

VD, Robin Stenman
Tourn International AB(publ)
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URN AGENCY

Tourn Agency fortsatter att véxa snabbare &n marknaden och visar goda indikationer pa att
fortsatta géra det in i 2020. Under Q3 och inpa Q4 har Tourn Agency redan tecknat kontrakt
uppemot 21 MSEK som ftillfaller 2020. Genomsnittsvardet pa kontrakten Tourn Agency tecknar
Overstiger 2 MSEK och fortsatter att 6ka for varje ar.

Tourn Agency - tournagency.com

Tourn Agency ar en av bolagets karnverksamheter, som jobbar med influencer marketing. Sedan
2014 har bolaget utvecklat olika verktyg for att kunna effektivisera arbetet med influencers,
daribland system for micro-influencers, matverktyg, rapportverktyg, CRM-administration. Tourn
Agency har tagit ett starkt grepp om den svenska marknaden.

Intdktsmodell Tourn Agency

Tourn Agency arbetar med olika kampanjformat inom influencer marketing dar allt ifran
influencers med hundratusentals féljare till influencers med endast ett fatal tusen foljare
efterfragas, vilket ofta sker i kombination. Kunderna tar kontakt med Tourn fér genomférande av
annonskampanjer dar Tourn, utéver sjalva annonsplaceringen pa influencers, dven bidrar med
strategi, analys, tracking och uppfdljning. Har kommer Tourns intakter fran provision per bokad
kampanj samt erséttning for de verktyg och tjdnster som anvéants vid kampanitillféllet. Under
forsta nio manaderna 2019 har Tourn Agency tecknat kontrakt till ett varde av 76 MSEK, varav 55
MSEK galler for 2019 och 21 MSEK under 2020.




NAGATO

Nagato fortsatter att vaxa runt om i varlden da allt fler hittar till plattformen. Juli méanad ar en svag
manad for Nagato med anledning att farre annonserar under just den perioden, men nagot som
Nagato snabbt hamtar upp under augusti och september. | samband med att Nagato vaxer i stabil
takt sa lagger organisationen nu sin fokus pa att 6ka intékterna per medlem och visning. Q4 ar
Nagatos viktigaste kvartal och vi ser inledningsvis fortsatt bra tillvaxt.

Nagato - nagato.com

Nagato ar Tourns Youtube-plattform dar youtubers kan ansluta sig for att 6ka sina intakter och fa
hjalp med att bygga sin Youtube-kanal. Under 2017 blev Tourn godkénda av Youtube som ett MCN
(Multi Channel Network), vilket ledde till att Tourn pabdrjade utvecklingen av Nagato.

Intdktsmodell Nagato

For i princip varje visning som genereras av Nagatos medlemmar visas en annonsfilm. Annonsen
bokas av diverse annonsérer via YouTubes egna annonssystem och dyker upp dar den &r bast
lampad. Detta innebar att Nagato aldrig behdver agera séljare av Youtube-annonser, utan det
skots helt av Youtube. Youtube erhaller en andel av annonsintékterna innan de sénds vidare till
Nagato varpa plattformen tar sin andel och betalar sina medlemmar. Nar en youtuber, oavsett
land, ansluter sig till Nagato och bdrjar generera visningar kommer Nagato omedelbart bérja
generera intékter. Nagato kan darfoér ta emot youtubers fran nastan vilket land som helst utan att
behdva satta upp en saljorganisation eller liknande i det specifika landet. Detta ar det som lagger
grunden till den goda skalbarheten i Nagato.

Nagatos marknad och konkurrens

Nagatos roll ar att hjélpa youtubers att véxa och tjana mer pengar. Det finns ett flertal bolag som
gor detta bade i Sverige och utanfor. Manga av dessa bolag &r renodlade agenturer eller
saljorganisationer som kraver en stor grad manuellt arbete och har personaltunga organisationer.
Nagatos styrka ar dess teknik och méjlighet att finnas vart som helst i varlden, utan att behéva ha
nagon som helst fysisk narvaro. | dag vaxer Nagato mest i ett flertal 1ander i Sydamerika, USA,
Tyskland och Vietnam, lander som Nagato aldrig haft fysisk narvaro i. Allt sker digitalt och
automatiskt dar Youtube ar var séljpartner och ansvarar for intékter och férhandling med kunder.




NAGATO

Vasentliga konkurrenter Nagato jamfor sig med ar t.ex de publikt listade féretagen UUUM och BroadbandTV.

UUUM é&r likt Nagato med har i dag bara Japan som fokusmarknad. Japan &r ett land med 127 miljoner manniskor och har ett hogt annonspris per Youtube-visning. Under 2019 forvantas UUUM omsatta 1,7
miljarder kronor. For tillfallet har UUUM 6ver 8000 anslutna Youtube-kanaler till skillnad fran Nagatos 819 medlemmar. Tourns beddémning ar att Nagato har en betydligt mer automatiserad och mer férenklad
anslutningsprocess, riktad till hela varlden och inte bara ett land. Nagot vi bedomer ar skalet till att Nagato i medlemsantal véxer 500% snabbare i arstakt &n UUUM.

Enligt statistiktjdnsten Socialblade.com samlar de data fran mer an 30 miljoner Youtube-kanaler. Nagato uppskattar att det i dagslaget finns 5 miljoner Youtube-kanaler som ar av intresse for plattformen.
Nagatos kostnader bestar av provisionsutbetalning till Youtubers samt kostnader for utvecklare och serverdrift.
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HUBSO

HUBSO har haft en stark tillvaxt dar merparten av forséljningen landat i augusti och september.
Under Q3 omsatte HUBSO 3,6 MSEK och landar pa totalt 9,2 MSEK under arets nio manader.
HUBSO redovisar en forlust om 1,1 MSEK under Q3, vilket paverkar Tourns koncerns resultat.

Q4 ar HUBSOs viktigaste kvartal vilket innebar att Q3 gatt ut pa att férbereda infér Q4, darav
bidragande till det negativa resultat. Q4 har inletts starkt och HUBSO har lanserat ett flertal
kampanjer, daribland en lansering som salde slut om 1 MSEK inom 30 minuter.

HUBSOs koncept och affarsmodell har visat sig fungera mycket bra och Tourn ser att HUBSO
kommer bidra med positivt resultat inom de narmaste kvartalen.

For att bibehalla en stark tillvaxt planerar HUBSO att genomféra en kapitalanskaffning under Q1
2020.

HUBSO - hubso.com

HUBSO é&r en helhetslosning for influencers som vill skapa sina egna varumarken. HUBSOtar
fram design, produktionslinje, strategi, marknadsforing och skoéter teknisk drift samtidigt som
medans influencern endast behdver marknadsfora varumarket. Forsaljningen sker framst via
webbshoppar som HUBSO satt upp och ager. Exempel pa webshoppar som HUBSO hanterar ar
bybianca.se, shop.sannealexandra.se, rebeccastella.com, alicebianca.se,rebeccaochvanessa.se.

Tourn ager cirka 70% av résterna och 40% av kapitalet av HUBSO AB.




Gravel Sweden

Under Q3 och in pa Q4 arbetar Gravel och Tourn for att knyta ihop bolagets tjénster for att dra
nytta av de synergieffekter som finns. Gravel kommer under Q4 att borja arbeta med nagra av
Tourns plattformar som ska hjalpa Gravel att kunna skala sin affarsmodell.

Gravel - gravel.com

Gravel verkar inom social media optimization. Tourn forvarvade i april i &r en majoritetspost om
51% for 324 TSEK i Gravel. Fokus ligger pa att optimera kunders kampanjer pa Facebook och
Instagram. Bolaget omsatte under tredje kvartalet 1,4 MSEK. Under aret forvantas Gravel gora ett
positivt resultat.

Gravel ar en paid-mediabyrd som framst inriktar sig till facebook och instagram. De hjalper
foretag med allt fran strategi, produktion, publicering, optimering och uppféljning. Gravels
spetskompetens ar att konvertera nya kunder, 6ka forséljningen och maximera investeringen.
Med malgruppssegmentering, data, A/B testing, sparning och analys jobbar Gravel standigt for att
Overtraffa det uppsatta malet. Dessutom tar Gravel betalt baserat pa faktiska resultat for att alltid
ha kundens affar i fokus.

Tourn ager 51% av roster och kapital av Gravel Sweden AB




Simplifying life for esport pros and content
creators

Charge

Charge ar en plattform som hjalper gaming-influencers att skota sin ekonomi, allt ifran I6ner fran
esport-organisationer, skatter, fakturering, samarbeten med mera. Charge kommer aven jobba
med management at nagra storre esport-profiler. Plattformen ar automatiserad dar malet ar att
skala upp sa att samtliga esportare/gamers anvander sig av plattformen varlden dver. Plattformen
grundar sig i Tourns ekonomisystem for influencers.

| Sverige finns det 6ver 370 000 som tittar pa esport dagligen. Det ar fler &n de som kollar pa
traditionell sport online. Twitch och Youtube &ar de plattformar som framst anvands for att
konsumera esport. Twitch har éver 2 miljoner influencers som streamar content varje dag och
tillsammans har de en tittarskara pa 15 miljoner dagliga tittare. Méngden tittare inbringar en stor
I6nsamhet for dessa influencers, men det innebér ockséa att de bor ta ett ekonomiskt ansvar.
Manga influencers har inte egna bolag och behdver hjalp med ekonomin bade nar det kommer till
redovisning, skatter och fakturering.

Som medlem i Charge kan gaming-influencern fokusera pa sitt content och sin karriar samtidigt
som Charge sadant som ror ekonomisk administration. Charge har byggt en fullt automatiserad
plattform som later gaming-influencers fakturera klienter, lag och sponsorer utan ett féretag eller
en revisor. Tillsammans med samarbetspartners kommer Charge kunna erbjuda exklusiva
erbjudanden till sina medlemmar samt extra tjanster utdver den ekonomiska administreringen.

Bolag som i Sverige skulle kunna ses som konkurrerande till Charge ar Frilans Finans och Cool
Company. Den férdel vi anser Charge har ar just att plattformen ar nischad mot gaming och esport
och darfér kan erbjuda battre och mer anpassade I6sningar.

Charge arbetar ocksa for att teckna samarbetsavtal med spelorganisationer och
tavlingsevenmangsbolag, for att genom dessa kunna na ut till ett dessa plattformars anvéndarbas.

Tourn ager 70% av rosterna och 45% av kapitalet av Charge. Charge é&r en ett joint-venture med
Fidan Gutaj och Daniel Samuelsson och Nojd som har lang erfarenhet och bred kompetens inom
gaming och esport-branschen.




Koncernens resultatrdakning

2019-07-01
2019-09-30

2018-07-01
2018-09-30

2019-01-01
2019-09-30

2018-01-01
2018-09-30

2018-01-01
2018-12-31

Koncernens balansrakning

2019-09-30

2018-09-30

2018-12-31

Rérelsens intakter
Nettoomsattning

Aktiverat arbete for egen rakning
Ovriga rérelseintakter

28 893 005
1023 892
73784

12785 201
1087 150
87 178

65 341 997
2935 569
209 633

35634 734
3231869
222 441

53 359 200
4361903
304 991

Rérelsens kostnader
Handelsvaror

Inkép tjanster

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Ovriga rérelsekostnader

29990 681

-3 407 951
-19 239 922
-2 353 686
-4 719 664
-342 383
99

13 959 529

0

-9 530 626
-1762 168
-4 387 071
-274 914
0

68 487 199

-5 680 331
-40 392 629
-7 032 447
-16 248 683
-1 095 300
99

39 089 044

0

-21 328 325
-5524 193
-15 023 999
-531 230

0

58 026 094

-2 066 940
-34 759 139
-11 806 355
-20 565 529

-1279 536

0

TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar
Balanserade utgifter fér utvecklingsarbeten

7352 167

5077 331

5 459 059

Finansiella anlaggningstillgangar
Depositioner

7352167

564 000

5077 331

508 000

5459 059

508 000

564 000

508 000

508 000

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Resultat fran andelar i koncernféretag
Raénteintékter och liknade resultatposter
Réntekostnader

063 705
-73 024

-15954 779
-1995 250

0
671
-17.178

-70 449 489
-1962 290

0
26914
-36 416

-42 407 747
-3318 703

-18 000
6768
-128 524

-70 477 499
-12 451 405

-28 000
14 615
-137 276

Summa anldaggningstiligangar
Omsittningstillgangar

Varulager m.m.
Fardiga varor och handelsvaror

7916 167

1981 846

5585331

456 405

5967 059

568 442

-16 507

-9 502

-139 756

-150 661

Resultat efter finansiella poster

Férandring uppskjuten skatt
Minoritetens andel av periodens resultat

0
590 906

-2011757

24 192
92 666

-1971792

26 435
693 007

-3 458 459

72576
130 511

-12 602 066

193 281
78 438

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Skattefordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter

1981 846

15507 911
79 819
136 011
7399738

456 405

13 521 801
32879
360 809

8 023 347

568 442

10 985619
19 343
583 499
1456734

Periodens resultat

Resultat per aktie

512119

0,06

-1 894 899

0,23

-1 252 350

0,15

-3 255372

0,39

-12 330 347

1,48

Kassa och bank

23 123 479

4045785

21938 836

2769 447

13 045 195

6 560 626

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

29 151 110

37 067 277

25164 688

30750 019

20 174 263

26 141 322




Koncernens balansrakning

2019-09-30

2018-09-30

2018-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital

Pagaende ej registrerad nyemission
Fond for utvecklingskostnader
Ovrigt tillskjutet kapital

Annat eget kapital inkl. rets resultat

830 335
3379770
6503 167

27 415 449
-31 506 478

830335
2829900

3 366 186
23 695 324
-12 557 454

830 335

0

4327 911
26 515791
-24 038 392

Minoritetsintresse
Summa eget kapital

Avsattningar
Uppskjuten sk

6622243

2886 231
9 508 474

18 164 291

-447 513
17716 778

147 135

7 635645

1060 852
8696 497

Rapport 6ver férandringar i koncernens egna kapital

Ingdende balans 2018-01-01

Nyemission

Erhallet aktieagartillskott
Aktivering av utvecklingsutgifter
Emissionskostnader

Effekt av koncernférandring
Teckningsoptioner

Arets resultat

Aktiekapital

Andra
fonder

Ovrigt
tillskjutet
kapital

Annat eget
kapitel inkl.
arets resultat

Minoritets-
intresse

Totalt

728 00

102 33

0

5

290 655

0
0
4037 256
0
0
0
0

15661 884

12 935 457
0

0
-1211977
0

30 085

0

-8 491 535

0

0

-4 037 256
0

-589 821

0

-12 330 347

95058

1519 142
41948

0

0

0

16 827
-101213

8284 062

14 556 934
41948

0
-1211977
-589 821
46 912

-12 431 560

Kortfristiga skulder

Checkrakningskredit

Leverantérsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

1010319
6 630 456
9560 589
10 357 439

147 135

2129008
5966 016
2373314
2417768

0
9 584 500
1555 265
6 278 630

Utgaende balans 2018-12-31

Nyemission under registrering
Aktivering av utvecklingsutgifter
Effekt av koncernférandring
Arets resultat

830 33

0
0
0
0
0
0
5

4327 911

3379770
2175 256
0
0

27 415 449

-25 448 959

0

-4 350 512
-454 657
-1252 350

1571762

2005893
0

21991
-713 416

8 696 498

5385663
-2 175 256

-432 666
-1965 766

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 558 803

37 067 277

12 886 106

30750 019

17 418 395

26 141 322

Utgaende balans 2019-09-30

9 882937

27 415 449

-31 506 478

2886 231

9 508 474




Koncern kassaflodesanalys
2019-01-01 2018-01-01 2018-01-01
2019-09-30 2018-09-30 2018-12-31
Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -1971792 -3458459 -12602 066

Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflodet 1095 300 531230 1286
-876 492 -2927229 -11315151

Betald inkomstskatt -60 471 15443 28 979
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital -936 963 -2911786  -11286 172
Férandringar i rérelsekapital
Férandring av varulager -1413 404 -456 405 -568 442
Férandring av fordringar -9 082912 -3 522 802 5399 335
Forandring av kortfristiga skulder 8 876 981 -350 862 5291818
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -2 556 298 -7 241 855 -1 163 461

Investeringsverksamheten

Forvarv av dotterbolag -474 744 -50 000
Avyttringar av dotterbolag 72000 0 -20 031
Férvarv av immateriella anlaggningstillgangar 0 -180 000 -180 000

Aktivering av anl&ggningstillgangar -2 935 569 -2144 719 -4 361 903
Kassaflode fran investeringsverksamheten -3 338 313 -2324719 -4 611934

Finansieringsverksamheten
Nyemission 3379770 10 818 498 10 818 498

Teckningsoptioner 0 26 400 26 400
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 3379770 10 844 898 10 844 898

Periodens kassaflode -2 514 841 1278 324 5069 503
Likvida medel vid arets borjan 6 560 626 1491123 1491123
Likvida medel vid arets slut 4045 785 2769 447 6 560 626




Moderbolagets resultatrakning

2019-07-01
2019-09-30

2018-07-01
2018-09-30

2019-01-01
2019-09-30

2018-01-01
2018-09-30

2018-01-01
2018-12-31

Moderbolagets balansrdkning

2019-09-30

2018-09-30

2018-12-31

Rorelsens intakter
Nettoomsattning
Ovriga rérelseintakter

65 000
73784

71346
80 378

816 618
209 664

2085 167
214915

2166 597
297 465

Rérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

138 784

-505 609
-840 858
-45 000

151724

-226 452
-995 462
-45 000

1026 282

-1762 647
-2978 417
-135 000

2300082

-1480 895
-3 363 247
-45 000

2464 062

-2 032 889
-4 499 269
-52 351

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten

Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i koncernféretag

720 000
720 000

11022 815

862 351
862 351

3 330 805

855 000
855000

10 448 805

-1 391 467

-1266 914

-4 876 064

-4 889 142

-6 584 509

11022 815

3330805

10 448 805

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Resultat fran andelar i koncernfoéretag
Rénteintakter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

-1 252 683

-1115190

-3 849782

-2 589 060

-18 000
0
-8 551

-4 120 447

-28 000
0
-8 883

-26 551

-36 883

Resultat efter finansiella poster

-1252 682

-1115 263

-3 851 226

-2615611

-4 157 330

Resultat fore skatt

Skatt pa periodens resultat

-1 252 682

0

-1115 263

0

-3 851226

0

-2615611

0

-4 157 330

0

Summa anldggningstillgangar
Omséttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernféretag

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank

11742 815

0

1644 554
82039
29000
1755 593

391 949

4193 156

0

13 032 054
37474

60 000
13129 528

1580 850

11 303 805

6250
5375000
120 751
60 000
5562 001

978 871

Periodens resultat

Resultat per aktie

-1 252 682

-0,15

-1115 263

-0,13

-3 851226

-0,46

-2615611

-0,32

-4 157 330

-0,50

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2 147 542

13 890 357

14710 378

18 903 534

6 540 872

17 844 677




Moderbolagets balansrédkning Moderbolagets kassaflodesanalys
2019-09-30  2018-09-30  2018-12-31 2019-01-01  2018-01-01  2018-01-01
2019-09-30  2018-09-30  2018-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -3 851226 -2615611 -4 157 330
Eget kapital
Bundet eget kapital Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet 135 000 63 000 80 351
Aktiekapital 830 335 830 335 830335 -3716 226 -2 552 611 -4 076 979

830 335 830 335 830 335
Fritt eget kapital Betald inkomstskatt 0 0
Overkursfond 24564897 23695324 24 564 897 Kassafléde fran den IGpande ver
Balanserat resultat -9288 651 -4 261748 -5131 321 fore forandringar av rorelsekapital -3716 226 -2552 611 -4 076 979
Periodens resultat -3 851 226 -2615611 -4 157 330 Férandringar i rérelsekapital
11 425 020 16 817 965 15 276 246 Férandring av fordringar 3 684 408 -5011644 -4 644 118

Summa eget kapital 12255355 17 648 300 16 106 581 Férandring av kortfristiga skulder -103 094 -735 037 -180 174

Ki flode fran den I6¢ ver -134 912 -8 299 292 -8 901 271

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder 418 844 28528 259 067 Investeringsverksamheten

Skulder till koncernféretag 222615 222615 290 561 Férvarv av dotterbolag -524 010

Ovriga skulder 170 658 169 153 162 428 Avyttringar dotterbolag 72 000

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 822 885 834938 1026 040 K fiéde fran in ingsver -452 010
1635 002 1255234 1738096

Finansieringsverksamheten
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 13 890 357 18 903 534 17 844 677 Nyemission 8978 498 8978 498

Tecknignsoptioner 26 400 26 400
K flode fran fi ieringsver 9 004 898 9 004 898

Rapport dver férandringar i moderforetagtes egna kapital
Overkurs- Balanserat Arets Arets kassafléde -586 922 705 606 103 627
Aktiekapital fond resultat resultat Totalt Likvida medel vid arets bérjan 978 871 875244 875244
Likvida medel vid arets slut 391949 1 580 850 978 871

Ingaende balans 2018-01-01 728000 15661883 -5615 116 484 245 11259 012

Omféring resultat féregaende ar 0 0 484 245 -484 245 0
Nyemission 102335 10 114 990 0 0 10 217 325
Emissionskostnader 0 -1211976 0 0 -1211976
Teckningsoptioner 0 0 -450 0 -450
Arets resultat 0 0 0 -4 157 330 -4 157 330
Utgaende balans 2018-12-31 830335 24564 897 -5131 321 -4 157 330 16 106 581

Omféring resultat féregaende ar 0 0 -4 157 330 4157 330 0
Arets resultat 0 0 0 -3 851 226 -3 851 226
Utgaende balans 2019-09-30 830335 24564 897 -9 288 651 -3 851 226 12 255 355




Redovisnings- och varderingsprinciper
KONCERNREDOVISNING

Redovisningsmetod K3-principen

Koncernredovisningen ar upprattad enligt férvarvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar
moderforetaget samt dess dotterféretag. Med dotterféretag avses de foretag i vilka
moderforetaget, direkt eller indirekt, har ett bestdmmande inflytande.

Utdver vad som framgar om bokslutsdispositioner och obeskattade reserver sa
Overensstammer samtliga i koncernredovisningen tilldmpade redovisnings-och

varderingsprinciper med de som beskrivs och tillampas av moderforetaget. Moderféretag for
hela koncernen ar Tourn International AB (publ) (org.nr. 556800-7461) med sate i Stockholm.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Immateriella anlaggningstillgdngar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten samt liknande arbeten

Goodwill

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.
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